exordia tanto fidei ardore flagra-

vit, ut parentes, ad quorum deside-

rium solet infantia festinanter recur-

rere, pro caritate Christi magis iste

voluntarie reliquisset, et velut hostes

animae carnales affectus e£fug i t

,

credens, sibi sufficere p o s s e , si

omnem dilectionem in solo patre

caelesti plantaret. Mox i t a q u e

convolavit ad Rodonensem
civitatem ibique sacris lit-

teris imbutus ac eruditus,
omnis disciplinae artes us-
que ad summam perduxit
perfectionem. Quid quid in
sacris voluminibus legebat,
satagebat in opera converti,
unde et famosissimus dida-
scalus nominatus est inre-
gionibus illis.

Cum q u e iam Dominus suo voto

et bono proposito satisfacere digna-

retur, decisa caesarie et succedentibus

gradibus ecclesiastic i s q u e dignita-

ti b u s , electione populi clericorum-

V e conniventia episcopatus dignita-

tem ascend i t. In quo officio nihil

aliud magis insistebat praeter
sanctum et divinum mini-
st er ium quam curam pauperum,
orphanorum,viduarum, cap-
tivorum atqueomnium indi-
gen tium.

Quis enim valet enumerare,
quam fuerit in ieiuniorum parcitate

praecipuus, in vigiliarum delecta-

Venantius Fortunatus, Vita
Albini c. 5.^

Igitur Albinus episcopus, Veneti-
cae regionis — — indigena, non
exiguis parentibus oriundus, immo
digni germinis dignissima proles emer-
gens, decus, quod sumpsit ex genere,
felicis vitae meritis ampliavit, dum
in illo et quod glorificaret Christus

elegit et quod universus veueretur
mundus effulsit. Qui inter ipsa no-
vellae iuventutis exordia tanto fidei

fervore flagravit, ut parentes, ad
quorum desiderium solet infantia

festinanter recurrere, pro karitate

Christi magis iste voluntarie reli-

quisset et velut hostes animae car-

nales affectus effugisset, credens sibi

sufficere, si omnem dilectionem in

solo caelesti patre plantaret. Mox
in Tincillacense monasterio — —
se subdidit.

Vita Sulpicii Bitur. c. 1.'-

Et cum Dominus iam suis votis

et boni propositi satisfacere digna-
retur, decisa corona capitis sui ce-

sarie, suscepit clericati onus et suc-

cedentibus gradus ecclesiasticae digni-

tatis usque ad eum locum, ut elec-

tione i^opuli et clericorum coniben-
tia episcopatus diguitate ascenderet.

In quo officio nihil aliud magis in-

sistebat iuxta eclesiae regimine quam
curam gerere pauperum.

Vita Albini c. 6.

Quis enim expediet, quam fuerit

in ieiuniorum parcitate praecipuus,

in ^^giliarum delectatione propensus.

1) Ed. Krusch, MG-. Auct. antiqu. IV 2, 29. 3) Es ist der in